П Р И М О Р С К А Я

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
	163002,  г. Архангельск,  пр. Ломоносова,  д. 30, офис 55, тел: (8182) 68-14-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 июля 2018 года

	№ 71/339

г. Архангельск

	О списке кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район», выдвинутых избирательным объединением «Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
по единому избирательному округу

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район», выдвинутых избирательным объединением «Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по единому избирательному округу, в соответствии со статьями 20, 38, 40 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1.   Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район», выдвинутых избирательным объединением «Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  по единому  избирательному округу  (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения «Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район», выдвинутых избирательным объединением «Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  по единому  избирательному округу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном информационном сайте администрации МО «Приморский муниципальный район».

	Председательствующий

Секретарь комиссии

	А.Б. Фролов
С.Ф. Белобородова

ПРИЛОЖЕНИЕ
«Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

от «03» июля 2018 года

СПИСОК КАНДИДАТОВ

в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район», выдвинутых избирательным объединением

Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
по единому избирательному округу

1. Корельский Иван Игоревич,  дата рождения: 12.07.1982, образование высшее профессиональное; адрес места жительства: 163515, Архангельская область, Приморский район, деревня Нижнее Ладино; место работы, занимаемая должность: МКУ МО «Заостровское» «Заостровский обслуживающий центр», рабочий по благоустройству, член КПРФ;

	2. Устинов Эльдар Вячеславович, дата рождения: 16.01.1992, образование высшее профессиональное; адрес места жительства: 163009, г. Архангельск; место работы, занимаемая должность: Федерация Флорбола Футбола «ВАРАВИНО», директор;

3. Клюкойть Павел Михайлович, дата рождения: 12.06.1972, образование высшее профессиональное; адрес места жительства: 164505, г. Северодвинск; место работы, занимаемая должность: Председатель гаражно-водомоторного кооператива (ГВМК) «Моряна», член КПРФ;

4. Поташов Юрий Николаевич, дата рождения: 13.08.1991, образование среднее-специальное; адрес места жительства: 163000, г. Архангельск; место работы, занимаемая должность: ООО «Акведук-Логистика», руководитель отдела логистики

Список

заверен Приморской ТИК

12 июля 2018 года

(постановление № 71/339)

Копия верна